DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECOLOGIA ALIMENTAR DAS
SARDINHAS HARENGULA SP. (CLUPEIFORMES, CLUPEIDAE) DO ARQUIPÉLAGO DE
FERNANDO DE NORONHA, BRASIL de autoria de LORENA SOARES AGOSTINHO,
SERGIO MAIA QUEIROZ LIMA, FABIO DI DARIO, LIANA DE FIGUEIREDO MENDES, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120911

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120911